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Перша ліга Вибування
2024/25 4-й тур, Матч №20

Субота, 19.04.2025, 12:30, "Поділля", Хмельницький. 19°C.

«Поділля» Хмельницький

1 : 1

«Кремінь» Кременчук

55 Задерейко Антон
39 Балан Денис
27 Швець Володимир
17 Чушенко Владислав
4 Корешков Валентин
15 Кухарук Андрій
8 Панчишин Орест
35 Савін Антон
9 Гемега Віталій
5 Лис Назар
23 Шаврін Вадим (К)

Запасні
1 Юрчук Валерій
18 Азізов Давронбек
19 Шкіндер Владислав
22 Заєць Сергій
2 Савчук Павло
6 Сєрафімов Олександр-Насімі
20 Оробець Іван
10 Куліш Максим
7 Квасов Ярослав
13 Профатило Євгеній

Тренер
Ковалець Сергій

71 Матус Артем
72 Тилоха Роман
13 Сидоренко Данило
15 Бондар Максим
79 Боровський Андрій
17 Жданович Олексій (К)
10 Савіцький Андрій
27 Молько Владислав
19 Ковальський Георгій
14 Колосков Андрій
11 Максименко Валентин

Запасні
40 Дмитроченко Вадим
25 Клепко Михайло
91 Аркуша Данило
7 Мельник Богдан
47 Стецюк Анатолій

Тренер
Климовський Ігор

Арбітр:
Запрутняк Вадим
Асистент 1:
Тютерєв Максим
Асистент 2:
Кєскюла Денис
4-й арбітр:
Маляр Віталій
Спостерігач арбітражу:
Дяденко Віталій
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Перша ліга Вибування, 2024/25, 4-й тур, Матч №20
Субота, 19.04.2025, 12:30, "Поділля", Хмельницький. 19°C.

«Поділля» Хмельницький 1 : 1 «Кремінь» Кременчук
27 Швець Володимир 15'

15 Кухарук Андрій 22'

37' 14 Колосков Андрій

27 Швець Володимир
18 Азізов Давронбек 46'

8 Панчишин Орест
6 Сєрафімов Олександр-Насімі 46'

5 Лис Назар
20 Оробець Іван 46'

15 Кухарук Андрій
10 Куліш Максим 56'

9 Гемега Віталій
19 Шкіндер Владислав 59'

59' 19 Ковальський Георгій
7 Мельник Богдан

59' 14 Колосков Андрій
91 Аркуша Данило

70' 27 Молько Владислав

35 Савін Антон 85'

85' 27 Молько Владислав

88' 10 Савіцький Андрій
47 Стецюк Анатолій

19 Шкіндер Владислав 90+3'

90+4' 71 Матус Артем

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


